

レジメン名	薬剤名	投与量	投与日	1コース期間	備考
BD	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	day1,4,8,11	21日間	
	デキサメタゾン	20mg/body	day1,2,4,5,8,9,11,12		
CyBorD	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	day1,8,15,22	35日間	
	シクロホスファミド	300mg/m ²	day1,8,15,22		
	デキサメタゾン	20mg/body	day1,2,8,9,15,16,22,23		
DBd(皮下注)【1-3サイクル】	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	day1,4,8,11	21日間	
	ダラツムマブ	1800mg/body	day1,8,15		
	デキサメタゾン	20mg/body	day1,2,4,5,8,9,11,12,(15)		
DBd(皮下注)【4-8サイクル】	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	day1,4,8,11	21日間	
	ダラツムマブ	1800mg/body	day1		
	デキサメタゾン	20mg/body	day1,2,4,5,8,9,11,12		
DBd(皮下注)【9サイクル以降】	ダラツムマブ	1800mg/body	day1	21日間	
	デキサメタゾン	20mg/body	day1		
DCEP	デキサメタゾン	40mg/body	day1-4	21日間	
	シクロホスファミド	400mg/m ²	day1-4		
	エトポシド	40mg/m ²	day1-4		
	シスプラチン	15mg/m ²	day1-4		
DKd(皮下注)【1サイクル】	カルフィルゾミブ	56mg/m ² (1,2回目のみ20mg/m ²)	day1,2,8,9,15,16	28日間	
	ダラツムマブ	1800mg/body	day1,8,15,22		
	デキサメタゾン	20mg/body	day1,2,8,9,15,16,22,23		
DKd(皮下注)【2サイクル】	カルフィルゾミブ	56mg/m ²	day1,2,8,9,15,16	28日間	
	ダラツムマブ	1800mg/body	day1,8,15,22		
	デキサメタゾン	20mg/body	day1,2,8,9,15,16,22,23		
DKd(皮下注)【3-6サイクル】	カルフィルゾミブ	56mg/m ²	day1,2,8,9,15,16	28日間	
	ダラツムマブ	1800mg/body	day1,15		
	デキサメタゾン	20mg/body	day1,2,8,9,15,16,22,23		
DKd(皮下注)【7サイクル以降】	カルフィルゾミブ	56mg/m ²	day1,2,8,9,15,16	28日間	
	ダラツムマブ	1800mg/body	day1		
	デキサメタゾン	20mg/body	day1,2,8,9,15,16,22,23		
DMPB(皮下注)【1サイクル】	ダラツムマブ	1800mg/body	day1,8,15,22,29,36	42日間	
	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	day1,4,8,11,22,25,29,32		
	メルファラン	9mg/m ²	day1-4		
	プレドニゾロン	60mg/m ²	day2-4		
DMPB(皮下注)【2-9サイクル】	ダラツムマブ	1800mg/body	day1,22	42日間	
	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	day1,8,22,29		
	メルファラン	9mg/m ²	day1-4		
	プレドニゾロン	60mg/m ²	day2-4		
DMPB(皮下注)【10サイクル以降】	ダラツムマブ	1800mg/body	day1	42日間	
DRd(皮下注)【1,2サイクル】	ダラツムマブ	16mg/kg	day1,8,15,22	28日間	
	レナリドミド	25mg/body	day1-21		
	デキサメタゾン	20mg/body	day1,2,8,9,15,16,22,23		
DRd(皮下注)【3-6サイクル】	ダラツムマブ	16mg/kg	day1,15	28日間	
	レナリドミド	25mg/body	day1-21		
	デキサメタゾン	20mg/body	day1,2,8,9,15,16,22,23		
DRd(皮下注)【7サイクル以降】	ダラツムマブ	16mg/kg	day1	28日間	
	レナリドミド	25mg/body	day1-21		
	デキサメタゾン	20mg/body	day1,2,8,9,15,16,22,23		
EPd【1,2サイクル】	エロツズマブ	10mg/kg	day1,8,15,22	28日間	エロツズマブ投与前にデキサメタゾン注6.6mg使用
	ボマリドミド	4mg/body	day1-21		
	デキサメタゾン	28mg/body	day1,8,15,22		
EPd【3サイクル以降】	エロツズマブ	20mg/kg	day1	28日間	エロツズマブ投与前にデキサメタゾン注6.6mg使用
	ボマリドミド	4mg/body	day1-21		
	デキサメタゾン	28mg/body	day1		
	デキサメタゾン	40mg/body	day8,15,22		
ERd【1,2サイクル】	エロツズマブ	10mg/kg	day1,8,15,22	28日間	エロツズマブ投与前にデキサメタゾン注6.6mg使用
	レナリドミド	25mg/body	day1-21		
	デキサメタゾン	28mg/body	day1,8,15,22		
ERd【3サイクル以降】	エロツズマブ	10mg/kg	day1,15	28日間	エロツズマブ投与前にデキサメタゾン注6.6mg使用
	レナリドミド	25mg/body	day1-21		
	デキサメタゾン	28mg/body	day1,15		
	デキサメタゾン	40mg/body	day8,22		
IsaPd【1サイクル】	イサツキシマブ	10mg/kg	day1,8,15,22	28日間	
	ボマリドミド	4mg/body	day1-21		
	デキサメタゾン	40mg/body	day1,8,15,22		
IsaPd【2サイクル以降】	イサツキシマブ	10mg/kg	day1,15	28日間	
	ボマリドミド	4mg/body	day1-21		
	デキサメタゾン	40mg/body	day1,8,15,22		
Kd(週1回)	カルフィルゾミブ	70mg/m ² (1回目のみ20mg/m ²)	day1,8,15	28日間	10サイクル以降はday22のデキサメタゾンなし
	デキサメタゾン	40mg/body	day1,8,15,22		
Kd(週2回)	カルフィルゾミブ	56mg/m ² (1,2回目のみ20mg/m ²)	day1,2,8,9,15,16	28日間	
	デキサメタゾン	20mg/body	day1,2,8,9,15,16,22,23		
KRd【1-12サイクル】	カルフィルゾミブ	27mg/m ² (1,2回目のみ20mg/m ²)	day1,2,8,9,15,16	28日間	
	レナリドミド	25mg/body	day1-21		
	デキサメタゾン	40mg/body	day1,8,15,22		
KRd【13サイクル以降】	カルフィルゾミブ	27mg/m ²	day1,2,15,16	28日間	
	レナリドミド	25mg/body	day1-21		
	デキサメタゾン	40mg/body	day1,8,15,22		
PVd(3週)【1-8サイクル】	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	day1,4,8,11	21日間	
	ボマリドミド	4mg/body	day1-14		
	デキサメタゾン	20mg/body	day1,2,4,5,8,9,11,12		
PVd(3週)【9サイクル以降】	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	day1,8	21日間	
	ボマリドミド	4mg/body	day1-14		
	デキサメタゾン	20mg/body	day1,2,8,9		
VRd	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	day1,4,8,11	21日間	
	レナリドミド	25mg/body	day1-14		
	デキサメタゾン	20mg/body	day1,2,4,5,8,9,11,12		
VRd lite【1-9サイクル】	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	day1,8,15,22	35日間	
	レナリドミド	15mg/body	day1-21		
	デキサメタゾン	20mg/body	day1,2,8,9,15,16,22,23		
VRd lite【10-15サイクル】	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	day1,15	28日間	
	レナリドミド	15mg/body	day1-21		
Weekly BD	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	day1,8,15,22	35日間	
	デキサメタゾン	20mg/body	day1,2,8,9,15,16,22,23		
エルレフィオ【1サイクル】	エルラナタマブ	day1:12mg, day4:32mg	day1,4	7日間	
エルレフィオ【2-24サイクル】	エルラナタマブ	76mg	day1	7日間	
エルレフィオ【25サイクル以降】	エルラナタマブ	76mg	day1	14日間	